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P.P.
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P.P. P.P.

P.P.
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P.P.

P.P.

P.P. P.P.

P.P.

P.P.
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ACC 2

S1.4.1

S1.5.1

S1.5

S1.6
S1.6.1

S1.7

S1.7.1

F5

F3F4

F1

F2

S1.8

S1.8

S1.8

S1.10

S1.11

S2.1

E7

E8

E7

E4

E2

E3

E1.A

IMPIANTO
DISMESSO

E4

E6

E10

E11

E9

E5

E1.B

E12

E13

E13.A

E17

E20

E14.B

E15

E16

E18

E22

E21

E14.A

E24

E26

E19

STAZIONE
METANO

E27

E29

E25

E28

E33 E32

E31

E34

E35

E36
E37

E38

S2.2
S2.3

S1.9.1S1.9

S3

S3

SE1 SE2 SE3

E29.A

E17.A

ACC 2

ACC 2

ACC 2

ACC 2

COLATA
CONTINUA 4

COLATA
CONTINUA 2-3

E23

ACC 2

COLATA
CONTINUA 2-3

E12

E39A

Canaletta esistente da risanare con sostituzione della
copertura in acciaio ammalorata (10%)

PF5

E30

IL CORRIDOIO CONTINUERÀ
A SCARICARE COSÌ COME
SCARICA ATTUALMENTE

P9.2

E39

OFFICINA REPARTO MMA

NUOVA PR
EM

EN
TE

PO
GGIA

TA
 SULL

A

REC
IN

ZIO
NE

ACC 2

S1.4.1

S1.5.1

S1.5

S1.6
S1.6.1

S1.7

S1.7.1

F5

F3F4

F1

F2

S1.8

S1.8

S1.8

S1.10

S1.11

S2.1

E7

E8

E7

E4

E2

E3

E1.A

ISPESSITORE 1

IMPIANTO
DISMESSO

SERBATOIO
ANTINCENDIO

SO
TT

OSE
RVI

ZI

TORRE
FARO

AUTOCLAVE

SOTTOSERVIZI

SOTTOSERVIZI

CABINA
ELETTRICA

A

h=0.90 m

h=0.67 m h=0.70 m

MAGAZZINO
ACC2

SOTTOSERVIZI

SOTTOSERVIZI

SOTTOSERVIZI

CABINA
ELETTRICA

SOTTOSERVIZI

SOTTOSERVIZI

SOTTOSERVIZI
CONDOTTE

ACQUA MARE
CONDOTTE

ACQUA MARE

CENTRALINA
OLIO

SALA COMPRESSORI
E CABINA ELETTRICA

IMPIANTO
CCO3

TRATTAM.
CONTROLAVAGGIO

FILTRI

TRALICCIO
ENEL

CONDOTTE
ACQUA MARE

CONDOTTE
ACQUA MARE

SE
RBA

TO
IO

PE
NSI

LE

ZONA
STERRATA

E2.A

POMPE  ANTINCENDIO

VASCA

FILTRI

MAGAZZINO

VASCA ANNESSA
A E7.1

SERBATOI
REAGENTI

E4

DEPOSITO
A CIELO APERTO

piattaforma
impianti

accesso
sala pompe

RHOD

accesso
trasformatori

fori
da praticare

TRALICCIO

accesso sala
pompe RHOD

E6

E10

E11

E9

IMP.FILTRAZIONE E
RAFFR. ACC2

TRASFORMATORI

TORRI DI
RAFFREDDAMENTO

SULZER

CABINA
ELETTRICA

E5

EDIFICIO
 DI

POMPAGGIO

VASCA

OFF.DTA ACC.

TORRI DI
RAFFREDDAMENTO

REFETTORIO
67

DEPOSITO
TEMPORANEO RIFIUTI

AREA ACC2

FOSSA
SCAGLIEE1.B

CABINA
ELETTRICA ACC/2

UFFICI CCO4
(abbandonati)

accesso
c.e.

TETTOIA CON
BASAMENTO(h=0.35)

SOTTOSERVIZI

CABINA
ELETTRICA CABINA

ELETTRICA
CCO4

OFFICINA
SEGMENTI CCO/4

TRASFORMATORI

MARCIAPIEDI

CUNICOLO
(non utilizzato)

LOCALE
POMPE

SERBATOI
IPOCLORITO

CABINA

TRASFORMATORI

DEPOSITO
A CIELO
APERTO

SALA
POMPE
CCO2

CABINA
ELETTRICA

BAS.
CEMENTO

CANALETTA
ESIST.

TORRE
FARO

SERBATOIO
ARGON

BA
SA

M
.

CABINA
ELETTRICA

E16.4

E16.5

IMPIANTO
CHIARIFIC..

VASCA

BASAMENTO

SEDIMENTATORE 1
SEDIMENTATORE 2 SEDIMENTATORE 3

E12

TRASFORMATORI

E13

E13.A

INGRESSO
BINARI

CADITOIA
ESIST.

DEPOSITO
RICAMBI

AREA VERDE

CABINA
ELETTRICA

IMPIANTO
VENTILAZIONE
SECONDARIA

ACC/2DEPOSITO

L1
PO

ST
AZ

.
LA

VA
G

G
IO

IMPIANTO
IN DISUSO

BASAMENTO

SILOS

BASAMENTO

BASAM.

PASSAGGIO
 A LIVELLO

REFETT.
49

TRALICCIO
GAS

BAS.
ACCIAIO

E17

DEPOSITO

E20

E14.B

ISPESSITORE 2

TAMPONE
BINARI

TUNNEL

SALA
POMPE

OFFICINA
OG/MAN

STAZIONE DI
TRATTAMENTO

FANGHI

AREA VERDE

AREA VERDE

E15

FILTRI

E16

C
AB

IN
A

EL
ET

TR
IC

A

IMP.
RIDUZIONE
OSSIGENO

E16.3

E16.2E16.1

TRAMOGGE

CABINA
ELETTRICA

E18

CABINA
POMPE

E22

BO
X

E21

E14.A

OFFICINA MANUTENZIONE ACC/2

POZZETTI
ELETTRICI

BOX O2 E
PROPANO

PA
SS

AG
G

IO

MANUTENZIONE

E25.1

E24

CABINA
ELETTRICA

TR
AS

FO
R

M
AT

O
R

I

AREA DI
DEMOLIZIONE DELLE

LANCE/SIVIERE

INGRESSO
PEDONALE

LASTRE DI
ACCIAIO

AREA TRENO NASTRI
2-DBS 2

E26

E19

STAZIONE
METANO

POZZETONE

MURETTO
DI PROTEZIONE

TORRE
FARO

TRALICCIO
ENEL

TORRE
NASTRO

DEPOSITO

TRAMOGGIA

FERMATA
BUS

POSTAZ.
ARGON RH/OB

DEPOLVERAZ.
FUMI

MAGAZZINO
AREA ACC2

INGRESSO
ACC2

DT
RIFIUTI

SERBATOI
ARGON

PARCO ROTTAMI SUD

PASSAGGIO
LIVELLO

E27

18

19

18

18

18

40

40
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17.5

17.4

18.3

17.4

18.2

17.4

17.9

18.1

17.8

17.8

19.1

18.3

17.7

18.2

17.9

19.3

17.8

17.7

19.4

17.6

17.8

17.7

19.2

17.5

17.6

19.3

17.8

17.8

19.2

18.3

17.8

19.3

19.1

18.1

17.7

17.7

17.8

17.7

17.9

18.3

17.8

17.6

18.1

18.2

18.2

17.7

18.1

17.4

17.9

18.2

17.5

19.5

17.8

17.6

19.9

17.6

17.8

17.6

18.5

18.2

18.1

17.6

17.6

18.2

17.6

17.7

17.9

17.9

17.8

17.8

17.7

17.8

22.3

17.8

17.8

17.8

17.8

17.6

17.7

22.3

17.6

42.3

17.6

42.4

28.5

21.6

42.142.1

42.4

42.3

42.9

41.9

41.7

42.7

41.8

45.4

42.4

42.1

42.5

17.33

17.18

17.48

17.38

17.48

17.44

17.42

17.16

17.37

17.61

17.45

17.89

18.93

17.83

17.28

17.32

17.69

18.08

17.79

18.04

18.18

17.54

17.39

17.45

18.06

17.66

18.07

17.79

17.94

17.65

17.35

17.43

17.78

17.81

17.67

18.39

18.59

17.86

18.41

17.74

17.74

17.48

17.76

17.81

17.81

17.73

18.17

18.33

18.54

17.72

17.84

17.58

17.53

17.76

17.82

17.85

17.61

18.27

17.74

18.81

17.41

17.78

17.74

17.67

17.89

17.81

18.09

18.01

18.17

18.22

17.82

17.88

17.71

17.76

17.81

17.84

17.72

17.99

17.77

17.86

19.59

18.09

17.91

17.65

17.74

17.69

17.96

18.07

17.78

18.57

19.04

18.69

18.13

18.01

17.79

17.89

17.71

17.94

17.81

17.73

20.96

19.06

18.47

17.87

17.83

17.89

17.91

17.54

17.71

17.65

18.53

17.91

17.71

17.57

19.22

19.32

19.47

18.86

17.74

17.91

17.85

17.77

18.05

17.71

18.02

18.14

17.94

19.34

19.38

19.87

19.33

19.25

18.67

18.04

18.03

17.89

17.89

17.69

17.75

17.84

18.01

19.41

19.56

19.41

19.68

19.34

18.11

17.65

17.94

17.69

17.74

17.86

17.76

18.14

17.84

19.43

19.27

19.38

19.31

19.43

19.14

19.24

17.69

17.62

17.72

17.97

17.61

17.54

17.47

17.75

18.83

19.95

19.14

19.24

19.28

19.19

19.04

19.07

17.79

17.64

17.74

17.85

17.73

17.29

17.92

18.24

18.16

17.55

17.55

18.04

17.87

17.67

19.56

19.46

19.34

19.19

19.45

18.99

19.08

19.05

19.24

17.78

17.57

17.27

18.12

17.49

18.13

17.62

17.68

18.11

18.32

18.13

17.85

17.74

19.35

19.58

19.24

18.87

19.09

19.13

19.14

19.45

17.59

18.01

17.68

17.68

17.44

17.51

17.74

17.74

17.74

17.84

17.86

18.07

19.52

19.18

19.09

19.14

19.04

19.19

19.41

19.71

17.83

18.13

17.73

17.64

17.64

17.61

17.49

17.76

17.74

17.72

17.88

18.08

17.55

18.59

19.52

19.59

19.26

19.22

19.19

19.09

19.15

19.41

19.81

17.63

17.84

17.72

17.64

17.63

17.59

17.79

17.34

17.59

17.72

17.74

19.14

17.76

20.34

19.67

19.85

20.24

19.12

19.25

19.41

19.49

19.19

17.53

17.64

18.59

17.67

17.46

17.55

17.71

17.89

17.89

18.22

19.29

19.36

19.17

19.21

19.27

19.36

19.35

17.43

17.56

17.64

17.74

17.65

18.04

17.73

17.98

17.89

18.27

17.85

17.83

19.59

19.27

19.31

19.16

19.16

19.18

19.26

19.16

19.07

17.65

17.58

17.59

17.59

17.71

17.74

17.64

17.76

17.94

18.41

17.67

17.74

17.85

17.69

18.07

19.66

19.59

19.21

19.26

19.24

19.07

19.18

19.39

19.36

17.66

17.92

17.71

17.66

17.81

17.94

17.75

18.01

17.69

17.98

18.29

17.71

18.04

17.77

17.79

20.18

19.49

19.01

19.51

19.49

19.18

19.33

19.42

17.61

17.67

18.23

17.52

17.53

17.76

17.78

18.05

17.85

18.18

18.08

18.25

17.91

17.69

17.79

19.09

18.82

18.37

19.36

17.64

17.69

18.15

17.77

18.03

18.04

17.99

17.75

17.85

17.94

18.12

17.68

17.84

17.96

17.59

17.75

18.94

18.09

18.28

18.76

17.99

17.69

17.69

18.03

18.04

17.79

17.85

17.94

17.92

17.98

18.74

17.74

17.99

19.62

18.77

17.87

18.05

17.86

17.65

17.81

17.82

17.95

18.14

18.31

17.94

17.98

17.92

18.00

17.57

19.31

18.25

18.01

17.75

17.97

17.86

18.39

17.93

18.04

17.82

17.84

17.84

18.03

17.96

17.47

17.89

18.49

18.32

17.79

17.77

17.85

17.78

17.89

17.86

17.86

17.72

17.83

17.82

17.88

17.39

17.86

19.59

18.66

18.04

17.92

17.82

17.84

17.95

18.17

18.26

18.29

18.15

17.71

17.85

17.84

17.84

18.18

17.41

19.61

18.11

17.81

17.83

18.15

18.42

18.19

18.31

18.42

18.64

17.97

17.94

17.86

17.84

17.89

17.93

17.79

17.28

19.44

18.73

17.97

17.84

17.84

18.06

18.16

18.22

18.09

18.15

18.82

17.74

17.84

17.88

17.89

17.74

17.79

17.85

17.55

17.64

17.29

17.56

20.21

17.99

17.81

17.84

17.97

17.99

17.71

17.85

17.78

17.82

17.86

17.85

17.67

17.49

17.49

17.57

17.28

17.48

18.91

18.44

17.85

17.89

17.79

17.98

18.14

17.78

17.91

18.01

17.94

17.55

17.41

18.13

18.15

17.44

18.66

18.16

17.84

17.88

17.89

17.84

18.08

18.05

18.06

17.39

17.49

17.47

18.06

17.49

17.58

19.94

18.61

17.89

17.79

17.75

17.69

17.71

18.13

17.95

17.49

17.54

17.54

17.57

17.39

17.39

18.74

17.75

17.69

17.76

17.81

17.77

18.02

17.84

17.76

17.69

17.39

17.29

19.03

17.96

17.73

17.86

17.89

17.79

17.64

17.81

17.35

17.41

17.54

19.59

18.09

17.63

17.73

17.99

17.81

17.99

17.54

17.44

17.44

17.37

19.67

18.14

17.84

17.66

17.74

18.14

17.49

17.56

17.61

17.56

17.39

17.42

19.91

17.98

17.69

17.68

18.85

18.04

17.64

17.57

17.59

17.54

17.72

17.45

17.47

17.54

17.84

17.71

17.84

17.91

17.64

17.89

17.56

17.59

17.59

17.42

17.46

17.53

17.54

18.14

17.69

17.66

17.82

17.79

17.72

17.74

17.55

17.56

17.75

17.86

17.46

17.53

19.84

18.01

17.65

17.64

17.62

18.12

17.74

17.73

17.75

17.59

17.63

17.75

17.63

17.59

17.54

19.36

17.88

17.66

17.64

17.98

17.84

17.94

17.73

17.69

17.69

17.75

18.17

17.68

17.54

17.94

17.22

17.74

17.72

17.77

17.81

17.74

17.71

17.71

17.63

17.78

17.87

17.83

17.77

18.04

17.79

17.79

17.72

17.74

18.09

17.92

17.92

17.81

17.73

18.19

17.64

17.58

17.84

17.69

17.67

17.69

18.03

17.67

18.29

17.95

17.85

17.74

17.64

17.94

17.96

17.72

17.79

17.84

17.83

17.83

17.81

17.72

17.67

17.76

17.97

17.81

17.83

17.81

18.03

17.69

17.69

17.71

17.98

18.04

18.16

17.85

17.85

18.19

17.71

17.74

17.72

17.75

17.72

17.72

17.86

17.74

17.83

17.96

17.63

17.73

17.79

17.84

17.83

17.78

17.91

17.78

17.71

17.74

17.67

17.61

17.64

17.64

17.64

17.63

17.73

17.72

17.69

17.56

18.08

17.79

17.79

17.64

17.81

17.59

24.29

20.34

17.83

17.86

17.78

17.74

17.59

17.68

17.84

17.64

17.57

17.68

18.45

17.78

17.64

17.77

17.54

41.48

36.24

30.02

23.62

19.14

17.83

17.74

17.92

18.01

17.73

17.68

17.64

17.67

17.64

17.64

17.57

17.54

17.55

17.64

17.74

17.74

17.74

17.52

17.73

41.48

42.93

42.34

43.15

39.61

34.14

32.62

27.11

23.16

20.35

18.49

17.79

17.63

17.73

17.79

17.68

17.65

17.67

17.81

17.72

17.71

17.73

17.64

17.79

17.75

17.75

17.74

17.68

18.16

31.49

42.08

42.19

42.44

42.66

42.17

42.18

42.33

41.66

42.31

42.61

41.62

39.44

35.11

31.54

27.84

21.18

18.54

18.06

17.74

17.73

17.67

17.61

17.61

17.63

17.62

17.76

17.82

24.41

37.47

42.26

42.34

42.09

42.11

42.28

42.11

42.14

42.25

42.04

44.15

40.58

43.69

41.64

39.63

41.35

39.25

19.04

18.44

18.73

20.64

36.16

37.91

42.42

42.02

42.04

42.06

42.22

42.04

42.42

42.08

42.14

42.36

40.47

39.94

39.79

41.49

42.42

41.92

42.19

41.94

42.28

41.99

42.14

40.89

42.57

42.12

42.01

42.35

42.25

42.09

41.99

41.96

41.24

42.41

41.89

41.89

42.36

42.24

42.27

41.99

42.09

41.99

41.99

42.17

41.59

42.44

42.47

42.29

42.43

42.38

42.34

42.17

42.08

41.96

42.03

42.04

42.66

42.78

42.33

42.43

42.13

41.99

41.97

41.98

41.66

41.33

43.31

42.48

42.39

41.92

41.79

41.66

41.69

41.73

42.73

43.21

42.49

42.24

42.21

42.06
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